106-1529 STAGING MBL000259705 36.00 700 700 24.43 17100.30 6.00 1026.02 6.00 1026.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19152.34

4 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING MBL000259706 225.00 40 40 144.92 5796.60 9.00 521.69 9.00 521.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6839.99

Total: 1540 1540 40650.10 2779.07 2779.07 0.00 0.00 0.00 46208.25

Amount 
(INR) :

Forty Six Thousand Two Hundred and Eight and Twenty Five paisa Only